
S P A 
W E L L N E S S 
P I E N I N Y



S P A  W E L L N E S S 
P I E N I N Y

						      EXTERNE 		  HOTELGÄSTE
						      BESUCHER
	 	 	 	 	 	 (2 STUNDEN)	 	 (2 STUNDEN)

Kinder					     9,00 €		  gratis
von 7 bis 16 Jahren

Jugendliche und Erwachsene	 10,00 €		  gratis
ab 16 Jahren

Gruppeneintritt	 			   100,00 €		  gratis
(bis 10 Personen)

Gruppeneintritt				    120,00 €		  gratis
(von 10 bis 15 Personen)

Geschlossene Gesellschaft		  200,00 €		  gratis
(max. 25 Personen)

INFORMATIONEN

* Jede weitere Stunde + 50 % vom 
in der Preisliste angegebenen Preis.
* Preise sind zuzüglich MwSt. angegeben

Grundpreisliste

ÖFFNUNGSZEITEN

montags - sonntags 
14.00 Uhr - 20.00 Uhr

BESTELLUNGEN

+421 919 298 900



M A S S A G E N
S P A  P I E N I N Y

Rücken, Nacken, in der Lieg- oder im Sitzhaltung	 15,00 €
20 Min

Entspannungsmassage – Ganzkörper			   20,00 €
30 Min

Ganzkörpermassage						      30,00 €
Beine, Arme, Füße, Nacken, 
Rücken, Brust, Bauch, Kopf
40 Min

INFORMATIONEN

* Preise sind zuzüglich MwSt. angegeben

Grundpreisliste

ÖFFNUNGSZEITEN

montags - sonntags 
16.00 Uhr - 20.00 Uhr

BESTELLUNGEN

+421 919 298 900



HINWEIS

Der SPA Wellness Bereich der Pension*** Chaty Pieniny behält 
sich das Recht vor die Sauna-Welt nicht in Betrieb zu setzen, 
falls es weniger als 5 zahlende Besucher daran interessiert 
sind. 

Der SPA Wellness Bereich der Pension*** Chaty Pieniny behält sich 
das Recht vor die Öffnungszeiten des Aqua-Bereichs oder der 
Sauna Welt jederzeit zu ändern, falls es die Situation erfordert 
(bspw. besetzt für die geschlossene Gesellschaft, Sanierung, 
Desinfektion).

ING.  JÁN JANKELA

Betriebsleiter

Chata Pieniny  
Lesnica 147, 065 33 Lesnica 
www.chatapieniny.sk 

Telefon:
00421 919 298 900

E-mail: 
jankela@chatapieniny.sk


